ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Соглашению от 	. 	. 20 	 г. № 		 о предоставлении субсидии
на возмещение части затрат на приобретение электрической энергии для переработки, охлаждения и хранения рыбы

«____» __________ 20______ г.                № _____                        г. Ростов-на-Дону

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области, которому как главному распорядителю средств областного бюджета утверждены объемы бюджетных ассигнований на предоставление субсидии в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, именуемое
в дальнейшем Министерство, в лице заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области ___________________________________, действующего на основании приказа министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от ____________________________________________________, с одной стороны, и
,
(наименование получателя субсидии)

именуемый в дальнейшем «Получатель», действующего на основании  _____________________________________________________________________,
(наименование должности, а также фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, представляющего Получателя, или уполномоченного им лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя или физического
лица – производителя товаров, работ, услуг)
с другой стороны, далее именуемые Стороны, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке предоставления субсидии, утвержденным в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 22.05.2017 № 365 «О финансовой поддержке рыболовства и рыбопереработки», заключили дополнительное Соглашение к соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение от ____. ____. 20 ____ г. № _______________
о предоставлении субсидии на возмещение части затрат на приобретение электрической энергии для переработки, охлаждения и хранения рыбы следующие изменения:
1.1. Раздел 2 изложить в редакции:
«2. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии
[bookmark: _Hlk20123431][bookmark: _Hlk20123733][bookmark: _Hlk20123773]Субсидия предоставляется в соответствии с утвержденными министерству объемами бюджетных ассигнований по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее – коды БК) на цели, указанные
в разделе 1 настоящего Соглашения в следующем размере: в _____ году ____________________________________________________(________________)
	        (сумма прописью)

рублей ____ копеек;

по коду БК ___________________________.».
1.2. _____________________________________________________________________
 (указываются пункты и (или) разделы, иные положения Соглашения, в которые вносятся изменения)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2.  Настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению вступает в силу
с даты его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой
из Сторон, и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств
по настоящему Соглашению.
4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением к Соглашению, остаются неизменными.
[bookmark: P2047][bookmark: P2048][bookmark: P2069]5. Настоящее дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме:
[bookmark: _GoBack]в случае подачи заявки через МФЦ − документа в электронном виде в виде сканированного образа дополнительного соглашения на бумажном носителе, подтверждающего содержание электронного документа, подписанного электронной подписью должностного лица Министерства, уполномоченного
на подписание такого дополнительного соглашения, заверенного подписью ответственного работника МФЦ, печатью и штампом МФЦ, и содержащего подпись Получателя;
в случае подачи заявки в Министерство − документа на бумажном носителе в 2 экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Платежные реквизиты Сторон

	Сокращенное наименование

Министерство
	Сокращенное наименование
Получателя
______________________________

	Наименование

Министерство сельского хозяйства
и продовольствия Ростовской области
	Наименование Получателя

_________________________________

	ОГРН, ОКТМО
	ОГРН, ОКТМО

	Место нахождения:
	Место нахождения:

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП

	Платежные реквизиты:
	Платежные реквизиты:

	Наименование учреждения Банка России, БИК

Расчетный счет

Наименование территориального органа Федерального казначейства, в котором открыт лицевой счет

Лицевой счет
	Наименование учреждения Банка России, БИК

Расчетный счет
Кор.счет

     7. Подписи Сторон

	Сокращенное наименование
Министерство
	Сокращенное наименование
Получателя
________________________________

	___________/_________________
  (подпись)                        (Ф.И.О.)
 М.П.
	___________/________________
     (подпись)                    (Ф.И.О.)
  М.П. (при наличии).